

## **AUSA ApS**

**H.P. Jensens Vej 19  
8270 Højbjerg**

**CVR-nummer 41343648**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. januar 2022

---

Mikael Skjoldager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

AUSA ApS  
H.P. Jensens Vej 19  
8270 Højbjerg

Hjemstedskommune: Aarhus  
CVR-nummer: 41343648  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Direktion

Mikael Skjoldager

### Revisor

Dansk Revision Søborg  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Generatorvej 8D  
2860 Søborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været investering, handel og industri samt aktiviteter i naturlig forbindelse dermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.672 tkr.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



		2020/21	2019/20
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. oktober - 30. september</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.406.260</b>	<b>1.318</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.406.260</b>	<b>1.318</b>
	Indtægter af andre kapitalandele	1.194.902	346
1	Finansielle indtægter	510.750	57
	Finansielle omkostninger	-22.747	-94
	<b>Resultat før skat</b>	<b>3.089.164</b>	<b>1.626</b>
2	Skat af årets resultat	-417.421	-281
	<b>Årets resultat</b>	<b>2.671.743</b>	<b>1.345</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	700.800	701
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.194.902	50
	Overført resultat	776.041	594
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>2.671.743</b>	<b>1.345</b>
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. september</b>			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.617.178	6.750
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>7.617.178</b>	<b>6.750</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.617.178</b>	<b>6.750</b>
	Tilgodehavende skat	15.935	1
	Andre tilgodehavender	1.095.548	2.969
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.111.483</b>	<b>2.970</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.182.268	1.844
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>4.182.268</b>	<b>1.844</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>538.543</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.832.295</b>	<b>4.814</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.449.473</b>	<b>11.563</b>

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. september</b>			
	Virksomhedskapital	64.000	64
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.949.791	6.082
	Overført resultat	5.215.263	4.112
	Foreslået udbytte	700.800	701
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.929.854</b>	<b>10.959</b>
	Selskabsskat	275.838	237
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>275.838</b>	<b>237</b>
	Anden gæld	78.943	203
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	164.838	165
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>243.780</b>	<b>368</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>519.618</b>	<b>605</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>13.449.473</b>	<b>11.563</b>

- 5 Eventualforpligtelser  
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september					
Saldo primo	64	6.082	4.112	701	10.959
Udbetalt udbytte	0	0	0	-701	-701
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	0	328	0	328
Årets henlæggelse til reserve, ej resul- tatdisponeret	0	-328	0	0	-328
Årets resultat	0	1.195	776	701	2.672
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>64</b>	<b>6.950</b>	<b>5.215</b>	<b>701</b>	<b>12.930</b>

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>	<b>Finansielle indtægter</b>	
	Andre finansielle indtægter	57
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>57</b>
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	
	Skat af årets resultat	282
	Regulering af tidl. års skat	-1
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>281</b>
<b>3</b>	<b>Antal beskæftigede</b>	
	Selskabet har ingen beskæftigede udover direktionen.	
<b>4</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	
	Kostpris 1. oktober	667
	Kostpris 30. september	667
	Værdireguleringer 1. oktober	6.032
	Årets værdireguleringer	346
	Værdireguleringer 30. september	6.378
	Årets afskrivninger	-296
	Afskrivninger 30. september	-296
	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>6.750</b>
<b>5</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>	
	Selskabet hæfter solidarisk for spaltningsforpligtelser, der pr. 30.09.21 udgør 579 TDKK.	
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
	Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	
